
 
 
 

UCHWAŁA Nr 173.2016 
Zarządu Powiatu w Gi życku 

z dnia 15 lutego 2016 r. 
 

w sprawie powierzenia przygotowania i realizacji zada ń 
inwestycyjnych na drogach powiatowych w ramach Programu  

Rozwoju Obszarów Wiejskich. 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.           
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1445 z późn. zm.) w związku                 
z art. 15 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz.U. z 2015 r. poz. 2164), uchwala się co następuje: 

 
§ 1 

W związku z ogłoszonym przez Zarząd Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
zaproszeniem do składania wniosków o przyznanie pomocy w ramach Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich, upoważnia się dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych 
w Giżycku Pana Józefa Pipiro, działającego przy pomocy kierowanej jednostki do: 

1)   przygotowania i złożenia wniosków o dofinansowanie do Instytucji 
Zarządzającej PROW na następujące zadania:  
a) przebudowa dr. pow. nr 1805N Pierkunowo – Giżycko i skrzyżowanie             
z dr. pow. nr 1732N Giżycko – Świdry,  
b) przebudowa dr. pow. nr 1728N gr. pow. – (Kronowo) – Sterławki Wlk. – 
Jeziorko – Tros na odcinku Sterławki Wlk. – Jeziorko,  
c) przebudowa drogi pow. nr 1734N gr. pow. – Jeziorowskie – Kruklanki – 
(Sołdany) dr. kraj. nr 63 na odc. Jeziorowskie – Kruklanki”; 
  

2)   W przypadku podpisania przez powiat umowy na dofinansowanie zadań 
wymienionych w pkt 1 przygotowanie i przeprowadzenie postępowań o 
udzielenie zamówień publicznych na ich wykonanie; 

3) podpisanie umów z wykonawcami na realizację zamówień publicznych; 
4) nadzorowanie wykonywanych robót; 
5) odebranie wykonanych robót; 
6) przygotowanie sprawozdań w zakresie wydatkowania środków finansowych.  

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
IP/IP 
 

Starosta Giżycki 
Wacław Strażewicz 

 


